

Product Data Sheet

(Packed Product codes: CN20TRO, CNNG20JRO, CNNG1000I, CN1000I, CN1000FI, CN20J, CN1000ICP, CN04TRG)

PRODUCT: Non-GM Refined Canola Oil

Product Description

100% Refined non-GMO Canola oil is obtained from the expelling and extraction of canola seed (*Brassica napus* or *Brassica rapa*) and further refining (degumming, bleaching, and deodorising) of the oil. The minimum quality standards shall conform to the Australian Oilseed Federation Standards (CSOF-21).

Packing

1000L IBC, Pallecons, Drums.

Shelf Life

365 days from date of manufacture in original unopened packing. When bulk Oil, to be used as an ingredient, it is recommended to be used within 30 days of receipt.

Country of Origin: Imported from Ukraine.

Physical & Chemical Analyses	Method	Specification	Nutrition Information	Average amount per 100 grams serving
Appearance		Clear, light yellow	Energy	3387kJ
Colour (133 mm)	AOCS Cc 13b-45	10Y + 1.0R max	Protein	0g
Flavour / Odour	Organoleptic	Bland	Total Fat	91.5g
Cold Test	AOCS Cc 11-53	Clear > 24hrs @ 0°C	Saturated Fat	6.8g
Erucic Acid	AOCS Ce 1h-05	0.2% max	Mono-unsaturated Fat	56.1g
Flash Point (close cup)	AOCS Cc 9c-95	230 °C min	Poly-unsaturated Fat	28.2g
Trans Fatty Acid	AOCS Ce 1h-05	0.5% max	Omega-3 (ALA)	8.4kg
Free Fatty Acids (as Oleic)	AOCS Ca 5a-40	0.08% max	Trans Fat	0.4 g
Iodine Value	AOCS Cd 1c-85	105-126	Cholesterol	<1.5mg
Moisture and Volatile Matter	AOCS Cd 2c-25	0.05% max	Total Carbohydrate	<1mg
Peroxide Value	AOCS Cd 8b-90	0.5mEq/kg max	Sugars	0g
Saponification Value	AOCS Cd 3-25	182-193	Dietary Fibre	0g
Oxidation Stability Index	AOCS Cd 12b-92	Median >8hr @110 °C	Sodium	<1mg
Iron Content	Trace Analysis	<0.2mg/kg	Potassium	<1mg

DISCLAIMER OF WARRANTIES: The information provided in this Product Data Sheet is believed to be accurate and reliable. However, this information is provided without any representation or warranty, express or implied, regarding its accuracy or correctness.

Ingredients: Non-GMO Refined Canola Oil

Additives: None

Allergen and intolerance class: None

Certifications and Claims: Kosher, Halal, HACCP

Storage and Handling: Store in clean and dry conditions at ambient temperature, free from sunlight and foreign odours.

Exclusively representing





ABN 68 133 680 403
Warehouse 8, 7-9 Chambers Rd,
Altona North VIC 3025
Ph: (03) 9078 8324
info@shermanfoods.com.au

For further information, please contact:

Bailey White (Quality Supervisor)

Phone: (03) 9078 8324

Email: bwhite@shermanfoods.com.au

Exclusively representing

